

Cesman AB

559298-4388

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charles Georg Eklund, Styrelseledamot

2024-05-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva projektledning samt konsultation inom ledarskap, verksamhetsutveckling och i olika typer av interimslösningar. Bolaget erbjuder även coaching och terapisaamtal till individer och grupper där kunderna är privatpersoner, företag och andra organisationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Knivsta kommun, Uppsala län.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	7 851	41 980	441 895
Resultat efter finansiella poster	-20 762	-70 303	11 222
Soliditet (%)	70	0	51

Omsättningen har minskat då kunduppdragen uteblivit. Under 2024 kommer verksamheten öka då ett konsultuppdrag startar under juni månad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	7 220	-70 303	-38 083
Balanseras i ny räkning		-70 303	70 303	0
Erhållna aktieägartillskott		85 000		85 000
Årets resultat			-20 762	-20 762
Vid årets utgång	25 000	21 917	-20 762	26 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	21 917
Årets resultat	-20 762
Summa	1 155
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 155
Summa	1 155

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 851	41 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 851	41 980
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 767	-13 705
Övriga externa kostnader		-17 542	-96 663
Personalkostnader	2	-44	0
Summa rörelsekostnader		-28 353	-110 368
Rörelseresultat		-20 502	-68 388
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-260	-1 915
Summa finansiella poster		-260	-1 915
Resultat efter finansiella poster		-20 762	-70 303
Resultat före skatt		-20 762	-70 303
Årets resultat		-20 762	-70 303

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 466	-2 108
Summa kortfristiga fordringar		4 466	-2 108
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 818	32
Summa kassa och bank		32 818	32
Summa omsättningstillgångar		37 284	-2 076
Summa tillgångar		37 284	-2 076
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 917	7 220
Årets resultat		-20 762	-70 303
Summa fritt eget kapital		1 155	-63 083
Summa eget kapital		26 155	-38 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 293	4 856
Skatteskulder		0	8 014
Övriga skulder		5 836	23 137
Summa kortfristiga skulder		11 129	36 007
Summa eget kapital och skulder		37 284	-2 076

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Cesman AB, 559298-4388
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Knivsta

Charles Georg Eklund
Charles Georg Eklund
Styrelseledamot
2024-05-03